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
1,40 ггц, 256 мб озу, 40/80 гб, 17”; 
компъютерный стол-стойка Тел.: 8-902-
301-46-78 

Компьютер (Athlon 700Mhz,128Mb,40G
b,CDRW,128 GeFoce 4MX400)+Монитор 
Samsung 17. Цена 3800р.. Тел.: 3-77-84 

Компьютер 2.0GHz/RAM1Gb/HDD160Gb/
FDD/SVGA9600  256Mb /DVD -RW/
LAN+Sound/клавиатура,мышь,колонки-
дерево/793DF 17”. Цена 12500р, торг. 
Тел.: 6-93-23 

HDD Seagate 120Gb IDE, в отл. сост. Тел.: 
+7 910 1234 218 

Память SIMM(2шт.по4МБ за 15руб. и 2шт.
по8МБ за 30руб.) Тел.: 8-9030401273 

Мат. плата ASUSTek A8N-E (OEM) - 3200 
руб., процессор Athlon-64 4000+ (ОЕМ) 
- 2000 руб. Тел.: 7-60-48 

Продам SONY PLAY STATION1 за 2000р 
Тел.: 8...9200325323 

Продаётся П.К. Pentium-3,с манитор-
17, клавиатура, мыш, лазарный принтор 
Canon LBP,Дёшево. Тел.: 89200414510 

Плату видеозахвата Pinnacle Systems 
DC30. 3000р. Тел.: +79601777863 

монитор 17’LG 700P Trinitron-1800 руб. 
Тел.: 5-40-86 

Монитор samsung syncmaster 757df 2 т. 
р. Тел.: 3-53-10 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2400Mhz,512Mb,80Gb,DVD-RW) Цена 
5.500р. Монитор Samsung SyncMaster 
700ift (17 дюймов)-2000р.. Тел.: 3-77-84 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2800Mhz,512Mb,80Gb,SVGA 128Mb 
ATI9550,DVD+RW) Цена 5.000р. Тел.: 
3-77-84 

Систему Экономичной Печати (СНПЧ) 
для струйных принтеров. Картриджы 
больше не нужны! Тел.: 37-967 Александр; 
+7-960-163-18-90 

PC 350W/ iP4 3GHz HT/ 512Mb DDR400/ 
WD 200Gb SATA/ SVGA 96Mb/ Audio 5.1/ 
LAN100/ FDD/ CDROM 52X/ modem 56K/ 
17” SyncMaster 700NF. Тел.: 33806 

SCSI Controller:Tekram DC-390U3W 
PCI64 Ultra160 SCSI LVD/SE-800p 2HDD 
36.7Gb U160SCSI Seagate Cheetah<3367
52LW>15000rpm по 1600p Тел.: 3-89-42 
Владимир(после 18ч.) 

Мебель
Кухонный гарнитур с мойкой из не-

ржавейки, стол книжка, все в отличном 
состоянии Тел.: +7(960)1783372 

Продается угловой диван. Состояние 
отличное. Тел.: +7-951-908-03-90 

Продаю кровать двухспальную, цвет 
светлое дерево, размер 2 х 1,8 м. Цена 3,5 
тыс. Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

Министенка (тумбы, навесные шкафы, 
полки). В отличном состоянии. Цвет яб-
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локо. Тел.: 8 (951) 910-18-70 
Новый 2-х створчатый шифоньер 

220Х85Х60. Цвет груша.Пр-во Шатура. За 
полцены. Тел.: 89056663539, 60417 

новый спальный гарнитур”Ирис”(кров
ать2,0х1,6м и 2тумбочки,цвет-”коньяк”) 
Тел.: 9-74-79 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створчатый 
шкаф, две кровати,трельяж, две тумбоч-
ки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 17 ч. 
30 мин. ) 

Стенку, в хорошем состоянии Тел.: 

сот.8-905-663-82-94, д.т.5-03-61 
Сервант с витриной, полированный, цвет 

- красное дерево., хор. сост. Тел.: 5-27-95 
(после 18-00) 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. Тел.: 
89601752911, 38991 

Тумбочка от стенки, светлый шпон, б/у, 
в хор.сост. Дешево. Тел.: 91503 (после 
18.00) 

диван 1,7м в хорошем состоянии Тел.: 
5-35-44 (после 18:00) 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-
19 (после 18:00) 

Диван-кровать раздвижная. Цена 5т.р. 
Тел.: 7-38-89, 8 902 684 76 63 

Детский гарнитур “Гном” 13 т.р., торг. 
Тел.: 6-23-85 (после 18ч) 

Недвижимость
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. 

пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 6-37-68 

1 ком.кв. в весолой вдове 3 этаж об-
щая пл.28,2 жилая 16,3 без посредников 
Цена 950 т.руб Тел.: 78-333, 62-344, 
сот.9023084305 

Продается право аренды помещения 
площадью 250 кв.м., в черте города, 
под любую деятельность. Тел.: 37-0-37, 
37-0-23.

1 комн.квартиру.ул.Ленина 49.4/4.Общая 
площадь-32 кв.м,жилая-18 кв.м.В хорошем 
состоянии. Тел.: 3-06-60 (19,00-22,00) 

1-ая квартира в новом районе, Москов-
ская 21, 3-й этаж, 39/18/9м, домофон, 
телефон, большая лоджия. Тел.: 555-34 
(после 20 ч.) или 8-908-157-0105 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый этаж). 
Тел.: 8-910-140-28-85. 

1-ком.квартиру в новом районе,57 кв.м. 
Тел.: с.т.+79159484292 

1-комн.кв общ.площадью 30 кв.м (вдова) 
Тел.: +79047875885 

1к.кв.(Юности 4), 2й этаж в 9эт.доме, 
общ.пл. 27.1, комн. 12.6, кух 6.6 Тел.: 
д.т.6-92-71 

2-ком.кв. ст. ф. по ул. Гагарина (1-ый 
этаж). Тел.: 60606, 8-910-140-28-85. 

2-комн. кв. Силкина 6, 5/9эт 49/18/12/7. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел.: 904-7857-857 

2-комн.кв., ул.Ушакова, 1 эт., 58 кв.м., 
сарай, тихое место. 1,65 млн.руб. Тел.: 
7-75-19 

2 - к о м н а т н а я  к в а р т и р а  п о 
ул.Бессарабенко 11 (51 кв.м.+остекленая 
лоджия,ремонт)10этаж12 Тел.: т.76497 
сот.8-9027829168 

2-х ком. кв. в нов. р-не 6/9 эт. 55/29/7,2 
с лоджией 6м. Тел.: 89506097550 (ве-
чером) 

2-х комн. кв. Ленина 56, 3 эт., 50 кв.м., 
после ремонта, улучшенная планировка. 
Тел.: 8-9108889852 

2-х комн. квартира в новом районе 
Тел.: 90656 

2-х комн. квартира по ул.Ленина. Тел.: 
3-85-37, 5-26-81 

2-х комн.квартиру. в ст.районе, 51 кв.м. 
по ул.Силкина. Гараж станд. в ГСК №2. 
Тел.: +79030530145 

2-х комнатная квартира в г.Темников 
Тел.: 9093251604, 9093251607 

2-х комнатная квартира в с. Б-Черева-
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тово (7 км от Дивеевского монастыря). 
Благоустроенная, с индивидуальным отоп-
лением. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41. 

2-х комнатную квартиру по ул. Силкина, 
пл. 49 кв. м. Тел.: 3-91-61 ( после 17 ч. ) 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 
Тел.: 90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2-ух комн. квартира общ. площадью 54,5 
кв.м. по ул.Курчатова 14 (3 этаж, 5-этаж-
ный дом). Стоимость 1,8 млн. руб. Тел.: 
97352(вечером), 89047825277 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 8-910-
140-28-85. 

3-комн.кв. по ул.Шверника (монолитка) 
общ.пл. 74.5 кв.метр, 6 эт. Дорого Тел.: 8 
904 788 36 41, 8 904 787 57 87 

3-комн.кв. Фрунзе 1этаж 74,2/50/9 
комн. разд. Тел.: 6-50-29(вечером), 920-
019-16-65 

3-х комн.кв. ул.Пушкина 73 кв.м (кап 
ремонт,перепланировка,подготовлена для 
ремонта,кирпичный подвал,высокий 1-й 
этаж,очень тихий Тел.: Д.т.76497 сот.8-
9027829168 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского общая 
площадь 92 кв.м (2-й этаж). Тел.: т.69294 
сот.8-9107992765 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского,ст.
фонд,1этаж,72/50/6,угловая,окна на 
Админ-цию,можно под нежилое.Или по-
меняю на 2-хкомн.кв. с доплат Тел.: 8902 
788 1600 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.8
0,1.,кух.10.,1эт.,окна-улица, двор Тел.: 
3-86-87 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

Гараж 2-х уровнев. в р-не ветлечебницы, 
плиты, мет. ворота, свет. Тел.: 3-59-23 
(после 21 ч.) 

Гараж в ГСК 3 у старой бани по ул. Зер-
нова Тел.: 3-52-74 

Гараж в р-оне очистных.(нестандартн.) 
Охраняемый. Есть все. Тел.:  сот. 
89179912747 

Гараж в р-не 21пл. Большой. Дорого. 
Тел.: 5-03-22, +7-903-793-44-18 

гараж в р-не очистных,поднят,оштукатур
ен,свет,полный подвал,крыша-бетон Тел.: 
54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-30-
89; 905-190-1943 

Гараж в районе вет.лечебницы. Же-
лезные ворота, погреб, яма, свет. Тел.: 
6-93-68, 8 904 787 57 87 

Гараж в районе ветлечебницы удлинён-
ный, поднятый под «Газель», бетонный 
пол и крыша, яма. Срочно. Недорого. 
Гараж в районе ТЭЦ. Оч Тел.: 5-86-17, 
+79087329898 

Г а р а ж  в  р а й о н е  К о л е с о -
С,приватизированный .Бетонный,крыша-
б е т о н н ы е  п л и т ы , в о р о т а 
металлические,размер 6х5.5м.Погреб в 
размер гаража Тел.: 8-904-781-57-68 

Гараж в районе ТЭЦ 5х9, яма, погреб, 
свет. Тел.: 8-9108889852 

Гараж на Ключевой без погреба и ямы. 
Тел.: 5-44-86 

Гараж на Ключевой, за ОБЦ, 10&#215;4, 
около жилой зоны. Тел.: +7909-288-
82-79 

Гараж на очистных.Поднятый, яма, пог-
реб 2х2х2 м. Хороший подъезд, чистят 
зимой. Тел.: 8-902-304-35-15, Эдуард 

Гараж по ул.Маяковского ГСК-2 стан-
дарт, яма, погреб, свет. Тел.: р.т.2-75-41, 
д.т.5-05-05, сот. 8-904-798-96-54, Анна 

гараж у 21пл.,свет,яма,погреб,удлин.,п
однят. Тел.: 39272 

гараж у ветлечебницы Тел.: 6-46-08 
Адрес: 7-71-86 

ГАРАЖ у ветлечебницы Тел.: 6-47-88; 
8-9063498234 

Гараж у платной стоянки КБО по ул. 
Маяковской. Погреб, яма, свет, мет. 
варота, бет. крыша. Тел.: 4-40-71, 3-77-
86, 5-97-60 

Cтандартный гараж на Ключевой Тел.: 
7-57-53 после 17 часов. 

Земельный участок в ТИЗе, коммуника-
ции подведены. Тел.: 92025 

квартиру 2-х комн., 50/30/10, лоджия, 
погреб, метал. дверь, решетки, ул. Мос-
ковская Тел.: 9-07-63, 910 894 61 80 

Комн. в 3-ком. кв. по пр. Ленина. Тел.: 
66767, 8-910-140-28-85. 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

комнату по пр. Ленина в 3-комн.кв. 15кв.
м. Тел.: 6-93-50(вечером) 

Огород “ Заветы Мичурина” Тел.: 7-
58-99 

огород в с/о “Золотой корень” 12 сот., 
дер. дом Тел.: +79200313341, 5-04-64 

Огород в с/о Саюз Тел.: с.т +79040441329 
д.т 55824 

Продам гараж около 1 интерната Тел.: 
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5-57-43, 8..9049053422 Сергей 
Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: 

7-94-94 
Продам гараж. Тел.: 5-57-43 
Продам садовый участок в с/о “Союз”, 

2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, после 
17 часов 

Продам сруб для бани,  размер 
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается или меняется 3-комн.кв. 
на Аэродроме. Варианты. Тел.: 55-120, 
920-021-84-76 

Продаю 2-х к. кв. в Заречном р-не, об. 
пл. 45 кв.м., жил. пл. 29 кв.м. 3 этаж 12-
ти эт. дома. Или меняю на 1-комн. кв. + 
доплата. Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, 
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Нестандартный гараж на стрельбище 
Тел.: 92025 

Участкок 21 сотка и участок 13 соток 
(рядом) в Вещерке (Дубки, Прогресс), без 
построек Тел.: 8-9023086212 

Два земельных участка под строительс-
тво в д.Вещерка Вознесенского р-на Тел.: 
+79026899918 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: 
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Боль-
шой земельный участок. Тел.: д. 55-711 
(после 18) 

Дом в с.Дивеево.5-ти стенный кана-
лизация вода газ.Участок 10 соток.Сад.
Дворовые постройки.Кирпичная баня.
Кирпичный гараж(погреб) Тел.: +7-960-
196-98-93.7-63-85 после 17.00 

Дом в ТИЗ-1 Тел.: 2-70-47 2-59-26 
7-62-88 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, 

земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 
3-77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом по ул. Чкалова. Тел.: 66767, 8-910-
140-28-85. 

Дом по ул.Менделеева. Газ, вода, удобс-
тва. Срочно! Тел.: 89503643879 

Дом по ул.Садовая Тел.: 89506014466 

Одежда и обувь
Брюки трикотажные, женские, про-

изводство фабричное, г. Москва. Тел.: 
7-74-61, 3-76-15 

Белое свадебное платье 44 р. Тел.: 
9047876459 (после 18 ч.) 

Красивое свадебное платье на корсете 
из салона г.Арзамас.Недорого. Тел.: 6-18-
10 (с 10.00 до 21.00) сот.:904-922-84-22 

Продам свадебное платье р. 42-44, 
белое. Цена 2000 торг. Тел.: 7-60-64, 
8..9049052370 

Продаю костюм (тройка) в хорошем 
состоянии для школьника-подростка. р. 
46, темный Тел.: 3-93-50 

Новая дубленка коричневая , длинная с 
капюшоном , облегченная,р-р 48-50, сер-
тификат качества. Тел.: 38991, 40045 

Пончо трикотажное, цвет серый с алым 
шарфом. Производство фабричное. Тел.: 
7-74-61, 3-76-15 

Очень красивое, элегантное свадебное 
платье для изящной, миниатюрной краса-
вицы. р-р 42-44, рост 155-160, цвет белый. 
Тел.: 8-903 6031128, 61248 

Свад. платье цвета шампанского из 
салона Н.Новгорода. Тел.: с. +7-910-128-
00-21, д. 90623 

Свадебное красивое белое платье. Раз-
мер 46-48,рост 175-178 Тел.: д.т.6-37-34, 
сот.89519069341 

Свадебное платье 2500 р. (торг). Тел.: 
6-20-57, 89506163862 

Свадебное платье белого цвета (корсет) 
р.44-46 рост 165-170 Тел.: 6-28-90 (с 10 
до 20 ч.) 

Свадебное платье из салона г. Арзамас 
р. 42-46, белое с розовым, корсет, вышив-
ка и стразы +кольца+перчатки+диадема+
украшения. Тел.: 5-41-17 

Эксклюзивное свадебное платье (с крас-
ной отделкой) р.42-48 (корсет, перчатки) 
Тел.: 57502 после 17-00; +79049189609 
Светлана 

Дубленка серая , р-р 50-52 с капюшо-
ном, пр-во италия, недорого. Тел.: 40045, 
38991 

Женские вещи в отличном состоянии, 

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

размер 46-48. Недорого. Тел.: 7-17-61 
Джинсы для беременных, новые, цвет 

голубой, разм. 48, цена 1200руб. Тел.: 
9-03-98 (после 17ч.) 

Шуба натуральная черная, 52 размер, 
недорого. Тел.: 38991, 40045 

Юбки трикотажные, классические, на 
подкладке, дл. 75 см. Производство 
фабричное. Разм. 50 и 54. Тел.: 7-74-61, 
3-76-15 

прочее
Рулид (рокситромицин) 150 мг. 10 табле-

ток в пачке, 2 пачки – целый курс. В аптеке 
стоимость 530 руб. за курс. Продаю за 300 
руб. Г Тел.: 7-59-82 после 18.00 

Ружья охотничьи производства Герма-
нии и Бельгии. Недорого. Тел.: 5-86-17, 
+79087329898 

Гитара акустическая 6-ти струнная. 
Цена-3 т.р. Тел.: 910-8882070 

Продаю золотые швейцарские часы.Не-
работающие! Тел.: “7-83-57”(после 18 ч) 

Пианино “Красный Октябрь”. Цвет корич-
невый. Состояние хорошее. Тел.: 6-27-30, 
8-9101357789 

Мольберт для рисования. Тел.: 3-86-87 
Металлические гаражные ворота 

(нестандартные) Тел.: 89087413931 
Мёд липовый, очень хорошего качества 

ц.120 руб.кг. Тел.: 5-66-44 после 18 час. 
Продам новую надежную крышу для 

Вашего гаража Тел.: 89108972444

Репетиторство, 
контрольные

Дипл. работа по предмету ‘’Гражданское 
право’’ по теме ‘’Субъекты гражданских 
отношений’’ + речь и разд. мат., ручная 
рабо Тел.: 5-42-61 

Дипломную работу по юриспруденции 
2007 года, отличного качества почти на 
любую тему. Не интернет. Оригиналь-
ность. Тел.: 89159306650 

Связь, телефоны
Кабель для подключения к ПК тел. 

Nokia CA-53 (оригинальный) Ц.550р. Тел.: 
3-72-75 

Коммуникатор HP IPAQ HW-6515. В 
отличном состоянии. СРОЧНО! Тел.: 8 
(951) 913-30-33 

fly-s35 (красный) цветной экран, в хо-
рошем состоянии с зарядником+кожаный 
чехол 1000р. Тел.: 7-62-86. 9049099417 

Продам сот тел samsung d900 на 
запчасти,все работает только разбит 
экран недорого Тел.: 37321 

Продам сотовый телефон. Не дорого. 
Тел.: 7-54-36 

Продам универсальное зарядное уст-
ройство за 300р. Подходит для любого 
сотового телефона Тел.: 8...9506074327 

Продается NOKIA 6131 есть все , новый 
, полный комплект , гарантия , цена дого-
ворная . Тел.: д.т.5-88-82 сот.89043950030 
Александр. 

Продаю новый радиотелефон SENAO 
SN-358B (дальность 15 км) за 3000р Тел.: 
8...920-0325323 

Продаю MOTOROLA E398 в отл. состоя-
нии за 3000р Тел.: 8...9200325323 

Сот. тел. Samsung, раскладушка, женс-
кий. Тел.: 5-42-28 

Сот. телефон NOKIA 8800. Новый. 
Полный комплект. 15 000р. Тел.: 8-910-
149-54-99 

Сот.тел FLy SL600. Карта памяти, на-
ушники. отличное сост, гарантия! Тел.: 
89159530255 

сот.тел. SAMSUNG E720, отл.состояние. 
Тел.: 7-59-55 

Сетевое зарядное устройство для тел. 
Nokia AC-4E (оригинальное) Ц.350р. Тел.: 
3-72-75 

телеф senao-258 на базе маленькая 
трубка senao-358b антена dx-60 ка-
бель17м всё фирм ц3500р дополн трубка 
senao-358b фирм ц1000р Тел.: 7-62-
86,9049099417 

Samsung S500 раскладушка в отличном 
состоянии. Гарнитура, доп.аккумулятор, 
ик-порт. Цена: 2500 р. Тел.: 89047862673 
или 77398 

Материалы  
и оборудование

Бочки металлические от 50л до 200л 
Тел.: 79320 

Кассовый аппарат ОКА-102К. Цена 4 

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



� информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. No.17(26 ), 2007 г.

000 руб. ТОРГ. СРОЧНО! Тел.: 8 (951) 
913-30-33 

кирпич силикатный серый 2 пакета белый 
5 пакетов Тел.: 9-08-32 89506242762 

Контейнеры металлические, емкости под 
ГСМ Тел.: 79320 

Оверлок Yamata FY-757 , 5-нитка, вы-
сокоскоростной, со столом. Немного б/у 
Тел.: 8-902-304-37-84 

Продается ДВП в колличестве 16 листов 
размером 1200 см на 2750 см по цене де-
шевле магазинной. Тел.: 89063527497 

Прожектора МЕТАЛОгалогенные: 70Вт -4 
шт; 150Вт - 1шт; 400Вт -1шт. Все новые. 
Есть лампы. Тел.: +79026860777 

Новую деревянную балконную дверь 
2330*1000. Духкамерный стеклопакет. 
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
SUMA Platinum «GeForce4 Ti(4200-4600)» 
или GeForce4 MX440 SUMA Platinum на 
64МБ+(TV-OUT). Тел.: 8-9030401273 

CPU AMD (Socket 939) Тел.: 3-77-84 
DVD-RW привод(белый)NEC,модель 

ND-3550A,в рабочем сост.,или меняю 
привод(черного цвета)NECмодель AD-
7170А на выше перечисл.привод Тел.: 
8-9030401273 

Куплю винчестер на 250 GB Тел.: 
8...9200325323 

Куплю ЭЛТ монитор 19 или 21 дюйм 
Тел.: 3-76-00 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 
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3-77-84 
материнскую плату ATX сокет 478, 

плату SKAY STAR-3, ADSL модем Тел.: 
89103996364 

Материнскую плату  от  пентиу-
ма 3 с процессором,документами и 
драйверами!Рабочую и в хор.сост. Тел.: 
8-9030401273 

Материнскую плату socket A (с подде-
ржкой Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

SVGA GeForce Fx5200 до 400р.. Тел.: 
3-77-84 

Недвижимость
1-2 ком.кв. Тел.: 5-28-77. 
1-2-ком.кв. в р-не Дома Торговли или 

Техстанции. Тел.: 8-910-140-28-85. 
1ком.кв-2ком.кв,комнату с соседями. 

Тел.: 3-35-63. 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. 

Тел.: 8-910-140-28-85. 
2-х к. кв-ру по ул. силкина или ул. куйбы-

шева 5,7,9 и т.д., без посредников. Тел.: 
8-908-722-98-62, 8-902-686-20-58 

2-х к.кв.  старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х ком.кв. по ул Силкина(сторона Дома 
торговли) 1-й и последний этаж не пред-
логать. Тел.: 3-35-63. 

2-х комн. кв. в Заречном, нов. р-не Тел.: 
+89047875885 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т 
“Россия”, “Дом Торговли” Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

3-ком.кв. в р-не Дома Торговли или 
Техстанции. Тел.: 8-910-140-28-85. 

3-х, 4-х комнатную квартиру в районе 
улиц Школьная, Менделеева (2, 3 этаж) 
Тел.: +79202911388 (после 18-00) 

4-х комн.кв. по ул.Московской Тел.: 9-
74-79(после 18ч.) 

гараж в р-не Маяковского, платн. стоян-
ки вневедомственной охраны Тел.: 97296, 
+79030413840 

Гараж в районе 21пл. недорогой Тел.: 
8 9625094212 

Гараж в районе ул. Гагарина Тел.: 3-
52-74 

квартиру в районе улиц: Победа, Пи-

онерская, пр.Октябрьский. Посредни-
ков, просьба, не беспокоиться. Тел.: 
89503643879 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 8-
9081649828; 8-9092882449 

Комнату в н.р. Тел.: 8-910-140-28-85. 
Комнату во вдове. Тел.: 7-33-36 
комнату или квартиру Тел.: 8-902-301-

39-99 
Куплю 3-х, 4-х комнатную квартиру по 

ул.Школьная, Зернова, Менделеева, пло-
щадь от 70кв.метров и более Тел.: 9-72-76 
(в любое время) Адрес: ул.Московская, 
д.34, кв.7 

Куплю участок с домом в районе Ба-
лыково. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 Саша 

Место под строительство дома или дом. 
Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах города. 
Тел.: 2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 
18) 

Садовый участок, по дороге в Балыково 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 8-910-
140-28-85. 

Дом, недорого Тел.: +7-920-021-54-71 

Прочее
Куплю весы до 500кг. Тел.: 8-960 171 

87 06 

Связь, телефоны
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36 
Куплю SONY ERICSSON K750i или по-

хожий по функциям телефон в хорошем 
состоянии Тел.: 8...9506074327 

Телефон на запчасти. Тел.: 6-89-89 

Материалы  
и оборудование

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про
пановые,углекислотные баллоны в любом 
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состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил гвл 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

утеплитель, гидроизоляцию, цемент, 
ГВЛ ,тротуарную плитку (не дорого) Тел.: 
сот.8-9107992765 д.76497 

Электроинструмент: перфоратор, штро-
борез, шуруповерт, строит. миксер и т.д. 
Тел.: 89200423187 

Кирпич красный Тел.: 3-78-24 
Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24 

Меняю
Ком.с сосед. в 2-х ком.кв.2эт/9эт.

дома.11,7/19,6м2+доплата, на 1-ком.кв. 
Тел.: 3-35-63. 

Меняю гараж на Ключевой на гараж 
в р-не ул. Маяковского или мастерской 
Клаксон. Тел.: р.45244, д.53977 Михаил 
Иванович 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 
кв.м., 1-ый этаж) + допл. на 2-ком.кв. в 
р-не ул. Курчатова, Герцена, Некрасова. 
Тел.: 8-910-140-28-85. 

1-комн.кв. общ.площ. 30кв.м (вдова) + 
доплата на 2-х комн.кв. в Заречном, нов. 
р-не Тел.: +79047875885 

1к.кв. ул.Юности д.4 кор.типа на 1к.кв. 
стар.район. Тел.: 3-34-68,+79063629495 

2-ком.кв. по ул. Силкина (1-ый этаж) 
в р-не ОБЦ + допл. на 3-ком.кв. в р-не 
Дома Торговли или Техстанции. Тел.: 8-
910-140-28-85. 

2-ком.кв. ст. ф. по ул. Гагарина (1-ый 
этаж) на 1-ком.кв в р-не Дома Торговли. 
Тел.: 60606, 8-910-140-28-85. 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9/
лоджия застекл.,утепл. 3,5, 7/9 эт.дом. на 
3-х ком.кв в районе Заречного + доплата. 
Тел.: 5-18-79, +7 920 298 04 68 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/

д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2-х ком.кв.”хрущевка” 2этаж,балкон,ж.
дверь,телефон на 3-х ком.кв.по ул.Силкина, 
Ключевая Тел.: 3-01-46, 8 9625094212 

2-х ком.кв.(ст.ф)3/3эт.дома.60/32/11.
тел./балкон на 2-х ком.кв. меньшей пло-
щадью. Тел.: 5-28-77. 

2-х комн. хрущ. 45/28/6, 3эт. в 4э
т.,кирпич,балкон,тел.,ж/дверь,сост. 
хорошее+доплата на 3-х комн.(площ. от 
62м), не крайние этажи Тел.: 8902 788 
1600 

2-х комн.кв., ст. фонд, 51/35/7, 3эт./в 
4эт. кирпич, комнаты и с/уз раздел., 
тел.,ж/дверь, состояние удовл. на 1-комн.
кв. +доплата Тел.: 8902 788 1600 

2х-комн. квартиру (хр.,43м., перепла-
нировка, ремонт, 4эт.) на 1-комн. старый 
фонд (кухня не менее 7м, не 1й эт.) Тел.: 
37-387 

3 х ком.кв.(нов.р)61/38/8. (дом бе-
лый кирпич)2эт/9эт.дома. на 2-х ком.
кв+доплата, или на1-ком.кв. в новом или 
в заречном районе. Тел.: 3-35-63. 

3-комн. кв. ул. Силкина 3/5 на 2-комн. 
кв. в старом районе (с кухней от 8 кв. м., 
2-3 этаж) и комнату с одними соседями 
без доплат Тел.: +79027802426 

3-комн.кв. по Березовой, без отде-
лки 71,5/40,5/12,4/две лоджии(кухня 
4,1м, спальня 4,9м), 2эт. на 1-2-комн.
кв.квартиру Тел.: 3-71-27 

3-комн.кв. Фрунзе 1этаж 74,2/50/,9 на 2-
комн.кв и комн. с сосед. или доплата Тел.: 
6-50-29(вечером), 920-019-16-65 

3-х комн. кв. по ул. Курчатова, 6 этаж, 
на 2-х комн. в новом р-не + доплата или 
продам Тел.: 6-43-62 (после 18-00 ч.) 

3-х комнатную кв.63кв.м 3этаж9эт. дом 
по Гоголя на 1-2х комн.кв. в новом районе 
или продам Тел.: 89023066618 59373 

3-х комнатную квартиру старый фонд 
69.8 кв.м. 2-й этаж балкон телефон тихий 
район хорошее состояние на 2-х комнат-
ную с доплатой Тел.: 3-97-30 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.80,1.,
кух.10.,1эт.,окна-улица, двор на 2-3х к.кв. 
р-он Музрукова, Казамазова и т.п. или 
продам. Тел.: 3-86-87 
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3х ком. кв. (72,5/47/6,8), ул. Ушакова, 
1 этаж, хор. сост. на 2х ком. кв. в стар. 
части гор. + доплата. Тел.: 6-91-97, 8 
9202943196 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

Гараж в районе очистных меняю на 
гараж в районе Маяковского, Семашко с 
доплатой Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Ком. с сосед.(н.р)11,7/19,6м2, 2эт/9эт.
дома+Ком.с сосед.(ст.р)14,9/23м2 на 1-
ком.кв. Тел.: 3-35-63. 

Комнату в 3-ком.кв. по пр. Ленина на 
комнату в р-не ул. Курчатова, Герцена. 
Тел.: 8-910-140-28-85. 

Меняю 2-х к. кв. общ. пл. 45 кв.м., жил. 
пл. 29 кв.м., 3 этаж 12-ти эт. дома, на 1 к. 
кв. в новом районе + доплата. Или продаю. 
Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

две комнаты в разных районах на1-2- 
комн.кв. Тел.: 7-52-22 

Сдаю
комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 

домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

2х.к.кв. на площади по пр-ту Ленина. На 
длит.срок. 5т.р.месяц.Пр-да 100% Тел.: 
89159471323, 38687 

Гараж на очистн. без погр. и ямы Тел.: 
5-20-54 с 18 до 21 ч. 

Гараж на очистных, свет, яма. Тел.: 
д.т.65500 сот.89159472338 

Сниму
1-комн. кв. с мебелью в новом районе. 
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